Администрация Кирсановского района

  Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2020                                      г. Кирсанов                                      №  490-Р

О внесении изменений в состав рабочей группы по внедрению Стандарта
развития конкуренции в Кирсановском районе Тамбовской области

В связи с кадровыми изменениями, и в целях оптимизации деятельности

рабочей группы по внедрению на территории Кирсановского района

Тамбовской области Стандарта развития конкуренции:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению

Стандарта развития конкуренции на территории Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденный распоряжением администрации района от

07.02.2020 №51-р «О Создании рабочей группы по внедрению на территории

Кирсановского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции»

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района Е. Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                           А.И. Редин

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации района

                                                                     от _____________ № ____

СОСТАВ

рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в

Кирсановском районе Тамбовской области (далее – рабочая группа)

Редин Александр Иванович - глава района, председатель рабочей группы

Шевякова Елена Юрьевна - заместитель главы администрации района

заместитель председателя рабочей группы

Глистина Светлана

Николаевна

- главный специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского

рынка, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Болтышова Елена Федоровна - начальника отдела сельского хозяйства

администрации района

Бурчесвский Андрей

Сергеевич
- заместитель начальника отдела

организационной, правовой и кадровой

работы администрации района

Евсюткин Алексей

Александрович

-     заместитель главы администрации района

Кулагина Елена Борисовна -    заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления

администрации района

Макаров Андрей

Анатольевич

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Простецова Светлана

Николаевна

-     начальник отдела образования

администрации района

Трушин Александр

Васильевич

- начальник отдела строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации района

Чекранова Екатерина

Юрьевна

- начальник отдела экономики,

предпринимательства и потребительского

рынка администрации района

Заместитель главы

администрации района

__________________                 _________                                  Е. Ю. Шевякова

Управляющий делами

администрации района

_________________                   _________                                С. В. Ворожищев

Заместитель начальника

отдела организационной,

правовой и кадровой

работы администрации района

__________________                  _________                               А. С. Бурчевский

Начальник отдела экономики,

предпринимательства и

потребительского рынка

администрации района

__________________                 __________                               Е.  Ю. Чекранова

Главный специалист

отдела экономики,

предпринимательства и

потребительского рынка

администрации района

__________________                   _________                                С. Н. Глистина

С. Н. Глистина

3 45 85

Начальник

отдела экономики,

предпринимательства и

потребительского рынка

администрации района                                                                 Е. Ю. Чекранова